

**Uczestnicy postępowania  
nr DZP.381.54.2012.UG**

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

**ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

---

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr DZP.831.54.2012.UG o wartości zamówienia poniżej równowartości kwoty 200.000 € na **świadczenie usług sportowych i rekreacyjnych dla pracowników UŚ w formie karnetów imiennych**.

---

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), w związku z otrzymanymi pytaniami do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej: siwz), jakie wpłynęły do Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie 1:**

Wykonawca prosi o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuszcza stosowanie interwałów czasowych pomiędzy korzystaniem z usług w różnych obiektach sportowych tego samego dnia, tygodnia czy miesiąca?

Przez interwał czasowy Wykonawca rozumie kilkugodzinny odstęp czasowy pomiędzy korzystaniem z usługi w obiekcie A, a korzystaniem z usługi w obiekcie B, w trakcie którego użytkownik nie może pod rygorem kary finansowej skorzystać z usług świadczonych w jakimkolwiek obiekcie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza stosowanie interwału czasowego wynoszącego maksymalnie dwie godziny, pomiędzy korzystaniem z usług w obiekcie A, a korzystaniem z usług w obiekcie B.

**Pytanie 2:**

Czy dopuszczają Państwo dostęp do obiektu sportowo-rekreacyjnego na zasadzie zniżki bądź upustu cenowego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwość korzystania z obiektu na podstawie karnetu, zgodnie z warunkami opisanymi w siwz. Upust cenowy nie jest przedmiotem postępowania. Dostęp ma być zagwarantowany w karnecie za jego cenę.

**Pytanie 3:**

Czy obiekt sportowo-rekreacyjny to jeden budynek lub samodzielny lokal, w którym, świadczone są objęte zamówieniem?

**Odpowiedź:**

Każdy samodzielny lokal stanowi odrębny obiekt sportowo-rekreacyjny.

**Pytanie 4:**

Czy jeżeli niezależne podmioty świadczące usługi odpowiadające swym przedmiotem treści zamówienia publicznego zostały zlokalizowane w odrębnych lokalach tego samego budynku, wówczas na gruncie prowadzonego postępowania zostaną zakwalifikowane jako dwa odrębne obiekty sportowe?

**Odpowiedź:**

Jeżeli dwa niezależne podmioty świadczące usługi zostaną zlokalizowane w odrębnych lokalach tego samego budynku, zostaną zakwalifikowane jako dwa odrębne obiekty sportowo-rekreacyjne.

**Pytanie 5:**

Czy dostęp do usług sportowo-rekreacyjnych ma nie wiązać się z żadnymi dodatkowymi kosztami, chyba że dopłaty wprowadzone są przez same punkty sportowo-rekreacyjne ale ich wysokość nie przekracza 25 PLN?

**Odpowiedź:**

Dostęp do usług sportowo-rekreacyjnych ma nie wiązać się z żadnymi dodatkowymi kosztami, zgodnie z postanowieniami rozdziału II ust. 8 pkt 1) siwz.

**Pytanie 6:**

Czy Zamawiający zamierza przekazać Wykonawcy tylko imiona i nazwiska swoich pracowników w celu wykonania zamówienia?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający przekaze jedynie imiona i nazwiska swoich pracowników.

**Pytanie 7:**

Czy pracownik może przekazywać Wykonawcy inne dane niż swoje imię i nazwisko w celu wykonania zamówienia?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża na to zgody.

**Pytanie 8:**

Czy dane od Zamawiającego jakie Wykonawca zamierza zebrać i przetwarzać mają być takie same jak te, które dany Wykonawca ma zgłoszone w swoim aktualnym zbiorze Generalnego Inspektora Ochrony Danych Osobowych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie ma wiedzy, jakie dane w swoim zbiorze posiada Wykonawca. Zamawiający przekaze następujące dane: imię oraz nazwisko pracownika.

**Pytanie 9:**

Czy jedynym dopuszczonym przez Zamawiającego sposobem weryfikacji i dostępu użytkowników do obiektów sportowo-rekreacyjnych jest imienna karta, po okazaniu której wraz z dowodem osobistym i podpisem na liście użytkownik jest wpuszczany do tego obiektu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza weryfikację pracowników w oparciu o imienny karnet oraz dowód osobisty.

**Pytanie 10:**

Czy dopuszczają Państwo inne formy weryfikacji uczestników, jak np. stosowanie kodów PIN otrzymywanych poprzez wiadomości smsa, czy weryfikację danych biometrycznych (tj. odcisków palców uczestników)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie innych form weryfikacji niż imienny karnet.

**Pytanie 11:**

Czy Zamawiający dopuszcza konieczność załączenia do obowiązkowego wykazu obiektów sportowo-rekreacyjnych informacji dotyczących dokładnej charakterystyki dostępu do obiektu (informacje o ograniczeniach czasowych, ewentualnych dopłatach i limitach)? Uważamy, że taki wykaz pozwoli Zamawiającemu w pełni zapoznać się z ofertą Wykonawców.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga dołączenia wykazu obiektów sportowo-rekreacyjnych, które odpowiadają wymaganiom Zamawiającego określonym w siwz.

**Pytanie 12:**

Wykonawca zwraca się prośbą o zmniejszenie czasu trwania jednorazowego korzystania z usługi sauny do 30 minut. Takie ograniczenia czasowe nakładane są bezpośrednio przez obiekty i podyktowane są koniecznością zachowania bezpieczeństwa użytkowników.

**Odpowiedź:**

Zamawiający, w odpowiedzi na powyższe pytanie, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp modyfikuje treść załącznika nr 2 do siwz (Opis przedmiotu zamówienia).

Do punktu 7 dodaje się zdanie następującej treści:

Czas korzystania z sauny przez jednego użytkownika w ciągu jednego dnia nie może przekroczyć 30 minut.

Do §3 ust. 9 wzoru umowy (Załącznik nr 5 do SIWZ) dodaje się zdanie następującej treści:

Czas korzystania z sauny przez jednego użytkownika w ciągu jednego dnia nie może przekroczyć 30 minut.

**Pytanie 13:**

Czy Zamawiający przewiduje współfinansowanie karnetów dla pracowników?

**Odpowiedź:**

Zamawiający współfinansuje karnety dla swoich pracowników.

**Pytanie 14:**

W rozdziale IV siwz ust. 3 pkt 1 Zamawiający wymaga załączenia wykazu minimum 250 obiektów sportowo-rekreacyjnych, zlokalizowanych na terenie woj. śląskiego, z których każdy wyposażony jest jednocześnie w siłownię i zajęcia fitness. Z wiedzy, jaką posiada Wykonawca żaden podmiot świadczący przedmiotowe usługi na rynku nie posiada aż tylu obiektów zlokalizowanych na terenie woj. śląskiego, wyposażonych jednocześnie w siłownię i świadczących usługi fitness.

Czy wobec powyższego możliwa jest zamiana przedmiotowego wymogu na następujący: „wykaz min. 250 obiektów sportowo-rekreacyjnych, zlokalizowanych na terenie woj. śląskiego, w tym min. 90 wyposażonych jednocześnie w siłownię i zajęcia fitness”?

**Odpowiedź:**

Zamawiający, w odpowiedzi na powyższe pytanie, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp modyfikuje treść siwz w następujący sposób:

Rozdział I ust. 4 pkt 1) SIWZ otrzymuje brzmienie:

Dostęp do korzystania z minimum 200 obiektów sportowo-rekreacyjnych, w tym minimum 80 wyposażonych jednocześnie w siłownię i zajęcia fitness, zlokalizowanych na terenie województwa śląskiego, , obligatoryjnie w następujących miastach: (.....).

Rozdział IV ust. 3 pkt 1) SIWZ otrzymuje brzmienie:

Wykaz min. 200 obiektów sportowo-rekreacyjnych, w tym minimum 80 wyposażonych jednocześnie w siłownię i zajęcia fitness, zlokalizowanych na terenie województwa śląskiego, w tym obligatoryjnie w miastach: Katowice, Chorzów, Sosnowiec i Cieszyn.

Pkt 3 Formularza oferty (Załącznik 1A do siwz) otrzymuje brzmienie:

W ramach realizacji zamówienia zobowiązujemy się udostępnić użytkownikom minimum 200 obiektów sportowo-rekreacyjnych, w tym minimum 80 wyposażonych jednocześnie w siłownię i zajęcia fitness, zlokalizowanych na terenie województwa śląskiego, w tym obligatoryjnie w miastach: Katowice, Chorzów, Sosnowiec i Cieszyn, których wykaz stanowi załącznik nr ..... o niniejszej ofercie.

§1 ust. 2 pkt 1) Wzoru umowy (Załącznik nr 5 do siwz) otrzymuje brzmienie:

dostęp do korzystania z minimum 200 obiektów sportowo-rekreacyjnych, w tym minimum 80 wyposażonych jednocześnie w siłownię i zajęcia fitness zlokalizowanych na terenie województwa śląskiego, w tym obligatoryjnie w następujących miastach: (...).

§1 ust. 2 pkt 2) Wzoru umowy (Załącznik nr 5 do siwz) otrzymuje brzmienie:

- 1) Dostęp do co najmniej następujących zajęć sportowo-rekreacyjnych w obiektach sportowo-rekreacyjnych:
  - a) siłowni, wyposażonej w minimum 5 spośród następujących urządzeń: rowery, bieżnie, rowery spinningowe, rowery treningowe, orbiterki, steppery, ergometry wioślarskie do treningu wytrzymałościowego (cardio), atlasy do ćwiczeń, sztangi, ławki treningowej, hantle, worki bokserskie oraz
  - b) zajęć fitness, takich jak: pilates, yoga, aerobik, TBC, zumba, itp.

**Pytanie 15:**

W nawiązaniu do ust. 4 Opisu przedmiotu zamówienia (zał. Nr 2 do siwz) Wykonawca prosi o wyjaśnienie jak Zamawiający definiuje bezpłatną pomoc indywidualnego trenera? Czy Zamawiający ma na myśli trenera personalnego?

Wykonawca informuje, że żaden z podmiotów działających na rynku nie jest w stanie zapewnić usług trenera personalnego we wszystkich posiadanych w swojej ofercie obiektach na terenie woj. śląskiego, jak również 250 obiektów wyposażonych w siłownię, w których nie istnieją ograniczenia liczby wizyt w ciągu jednego dnia.

**Odpowiedź:**

Zamawiający poprzez pomoc indywidualnego trenera rozumie trenera ogólnie dostępnego w obiekcie, udzielającego pomocy w doborze sprzętu czy urządzeń sportowych.

**Pytanie 16:**

W związku z przetargiem nieograniczonym na usługi sportowe i rekreacyjne dla Pracowników Uniwersytetu Śląskiego w formie kartonów imiennych zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy dostęp na obiekty sportowe może być weryfikowany na podstawie wysyłanych przez użytkowników programu smsów lub kontaktu z infolinią, czy jedyną formą legitymacji, jaką dopuszcza Zamawiający jest imienna karta, a weryfikacja może odbywać się jedynie za pomocą dokumentu tożsamości.

**Odpowiedź:**

Jedyną formą legitymacji, jaką dopuszcza Zamawiający jest imienny karton, a weryfikacja może odbywać się jedynie za pomocą dokumentu tożsamości.

**Pytanie 17:**

Prosimy również o zmniejszenie liczby obiektów, które musi zapewnić Wykonawca na terenie województwa śląskiego do minimalnej ilości 220 obiektów.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 14.

**POWYŻSZE WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANY SĄ WIAŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY  
JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający dokonuje następującej modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, prowadzącej do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu:

Rozdział VI ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Ofertę wraz z dokumentami należy złożyć w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego, tj. Katowice, ul. Bankowa 12, III piętro, pok.nr 69, w terminie do **06.12.2012r. do godz. 11:30.**

Rozdział VIII ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **06.12.2012r. o godz. 12:00** w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego, tj. Katowice, ul. Bankowa 12, III piętro, pok. nr 61

Działając na podstawie art. 12a w zw. z art. 38 ust 4a ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść ogłoszenia o zamówieniu zamieszczając ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zamawiający zamieszcza jednocześnie na stronie internetowej, na której zamieszczono siwz oraz na tablicy ogłoszeń w swojej siedzibie.

Julia Kaźmierczak  
Przewodniczący Komisji Przetargowej